sancta, impolluta atque innocens, in Virginis utero, de carne as- 

sumpta esset, cui vel vestigio temporis, labes fuisset illata. Cur 

ita vero, nisi quod peccatum et Deus per infinitam oppositionem 

separantur ? Hinc sane catholicae ubique gentes persuasum 

habuere, Dei Filium, antequam, natura hominum assumpta, Iavaret 

nos a peccatis nostns in sanguine suo, debuisse, in primo instanti 

suae conceptionis, singulari gratia ac privilegio, ab omni originalis 

culpae labe praeservare immunem Virginem Matrem. Quoniam 

igitur peccatum omne usque adeo horret Deus, ut futuram Filii 

sui Matrem non cuiusvis modo maculae voluerit expertem, quae 

voluntate suscipitur; sed, munere singularissimo, intuitu meri- 

torum Christi, illius etiam, qua omnes Adae filii, mala veluti 

haereditate, notamur : ecquis ambigat, primum hoc cuique officium 

proponi, qui Mariam obsequio demereri aveat, ut vitiosas corrup- 

tasque consuetudines emendet, et quibus in vetitum nititur, domitas 

habeat cupiditates ? 

Quod si praeterea quis velit, velle autem nullus non debet, ut 

sua in Virginem relligio iusta sit omnique ex parte absoluta; 

ulterius profecto opus est progredi, atque ad imitationem exempli 

eius omni ope contendere.—Divina lex est ut, qui aeternae beati- 

26 Matth. xix, 17. 

27 3 Sent. d. 3, q. 1. 
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tatis potiri cupiunt, formam patientiae et sanctitatis Christi, imi- 

tando, in se exprimant. Nam quos praescivit, et praedestinavit 

conformes fieri imaginis Filii sui, ut sit ipse primogenitus in multis 

fratribusF At quoniam ea fere est infirmitas nostra, ut tanti ex- 

emplaris amplitudine facile deterreamur; providentis Dei numine, 

aliud nobis est exemplar propositum, quod, quum Christo sit pro- 

ximum, quantum humanae licet naturae, turn aptius congruat cum 

exiguitate nostra. Eiusmodi autem nullum est praeter Deiparam. 

Talis enim fnit Maria, ait ad rem sanctus Ambrosius, tit eras unius 

vita omnium sit disciplina. Ex quo recte ab eodem conficitur: 

Sit igitur vobis tamquam in imagine descripta virginitas, vita 

Mariae, de qua velut specido, refidget species castitatis et forma 

virtutisF 

Quamvis autem deceat filios Matris sanctissimae nullam prae- 

terire laudem quin imitentur; illas tamen Eiusdem virtutes ipsos 

fideles assequi prae ceteris desideramus, quae principes sunt ac 

veluti nervi atque artus christianae sapientiae: fidem inquimus, 

spem et caritatem in Deum atque homines. Quarum quidem vir-